
x

x
x
x
x

Nº x
x
x

1º
2º
3º
4º

Nº

1º
2º
3º
4º

1º
2º
3º
4º

Pedidos de Tempo por período

2º

Faltas Acum. por período

3º
4º

Contagem por período

Término

Registro Substituições

Período Início
1º
2º

Árbitro Auxiliar:
Cronometrista:

Jogadores

Árbitro Principal:

Competição:
Categoria:
Ginásio:

Aux. Técnico:

Prep. Físico:

Divisão: Série:

Anotador:

Técnico:

Anotação de Gols

Amar Verm

Registro SubstituiçõesJogadores

Massagista:

Méd/Fis/Enf:

Méd/Fis/Enf:

Anotação de Gols

Prep. Físico:
Massagista:

Técnico:
Aux. Técnico:

partida, declara-lá suspensa temporária ou definitivamente.

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo-me nos termos do CÓDIGO BRASILVEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA e na presença de todos os Oficiais nomeados para 
 esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficientes, de, a qualquer momento durante o desenrolar da

FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

Representante Mandante: Registro: Assinatura:

Representante Visitante: Registro: Assinatura:

1º

3º
4º

Penaltis

Prorrog.

Faltas Acum. por período

Prorrogação
FINAL

4º
3º
2º

1º
Pedidos de Tempo por período

Amar Verm

Ca
pi

tã
o 

M
an

da
nt

e
Ca

pi
tã

o 
Vi

si
ta

nt
e

Té
cn

ic
o 

Vi
si

ta
nt

e
Té

cn
ic

o 
M

an
da

nt
e

70927 27/04/2019C.A. Tabuca Juniors

C.A. Tabuca Juniors

04 03 Mogi das Cruzes E.C.

Mogi das Cruzes E.C.

Metropolitano - Masculino                         
Sub-16 A1
GINÁSIO POLIESPORTIVO JOSÉ DE SOUZA SOBRINHO Taboão da Serra

1469

192

137

377

BRUNO MARTINS ANDRADE

BRUNO CORREA

JOSÉ ROBERTO FERNANDES PINTO

MAICON ALVES MARTINEZ

14:31 14:55

02 01

15:05 15:33

02 02

04 03
165727 FELIPE ROCHA GONÇALVES DE LIMA 33

166697 WESLEY NATANAEL TEODORO ORTIZ LOPES 45

155479 GABRIEL FERREIRA SANTOS 49

167938 MATHEUS GABRIEL PEREIRA DA COSTA 50

158456 RONALD FERREIRA SABINO 58 16:13

161021 JOAO VICTOR DE LIMA BARROS 71

145232 KAIQUE PEREIRA DA SILVA 74

166698 WILLIAM DANIEL TEODORO ORTIZ LOPES 87

166692 MAYCON IURY CARDOZO 91

144797 FELLIPE DANTAS PEREIRA DA SILVA 93

167939 VINÍCIUS TOCCHETO DE OLIVEIRA 97

164818 GABRIEL ALVES LIRA 98

152056 THIAGO DANTAS DE FARIAS 99

98 00:00 49 00:00

74 00:00

49 00:00

71 00:00

49 00:00

58 00:00

49 00:00

58 00:00

87 00:00

74 00:00

93 00:00

93 00:00

71 00:00

93 00:00

87 00:00

07:50

x x

x

3855 ANDRE LUÍZ SILVA CINTRA

5271 GUSTAVO SANTIAGO DA SILVA

9301

04:33

5802

10:43

5803

24:11

4904

31:25

05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34

160780 PEDRO HENRIQUE NASCIMENTO DOS SANTOS 01

166678 JOÃO MARCELO SILVA GUIMARÃES PRADO DE OLIVEIRA 03

166680 GUSTAVO VINICIUS ALVES COSTA 04

138292 GABRIEL VINICIUS SIMÕES MACHADO 06

154684 VINICIUS DE ANDRADE MIRANDA 07

166512 CAIQUE DOS SANTOS GOMES LIRA 08

166513 FABIO CAVALCANTE SOUZA 09

151861 JORGE HENRIQUE PEREIRA DA FONSECA 10

160773 GUSTAVO RODRIGUES GONÇALVES 11

158231 KAUAN VINICIUS PADILHA DA SILVA 12

142833 LUCAS YOSHIHI KIOTA DIAS 13

163433 GABRIEL ARAÚJO DOS SANTOS 15

162845 KAIKI OLIVEIRA DOS SANTOS 17

169399 ARTHUR DE SOUZA FERREIRA 18

143351 GABRIEL PIRES GOMES OSÓRIO 21 24:09
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12:22

x x x x

x x x x x

93X

09:33

0902

26:07

1003

29:36

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34

4225 CLAITON ANTÔNIO SELLOTI

4869 LUCAS ALVES ZATSUGA
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MARCELO JOSÉ PEREIRA DE FARIAS 5481

WILLIAN CASANOVA 969


